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11130016-0212 SECRETARIAS Y OTRAS DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO - SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
64 ACTIVIDADES DE BIENESTAR SOCIAL

011 PERSONAL PERMANENTE 9,001,668.00 -883,459.00 8,118,209.00 0.00 6,707,265.18 6,707,265.18 6,707,265.18 1,410,943.82 1,410,943.82 0.00 82.62

012 COMPLEMENTO PERSONAL AL 2,142,000.00 -82,233.00 2,059,767.00 0.00 1,698,027.01 1,698,027.01 1,698,027.01 361,739.99 361,739.99 0.00 82.44
SALARIO DEL PERSONAL
PERMANENTE

013 COMPLEMENTO POR 41,340.00 -18,591.00 22,749.00 0.00 18,853.17 18,853.17 18,853.17 3,895.83 3,895.83 0.00 82.87
ANTIGUEDAD AL PERSONAL
PERMANENTE

014 COMPLEMENTO POR CALIDAD 576,000.00 -52,853.00 523,147.00 0.00 433,629.78 433,629.78 433,629.78 89,517.22 89,517.22 0.00 82.89
PROFESIONAL AL PERSONAL
PERMANENTE

015 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS 5,013,384.00 -928,652.00 4,084,732.00 0.00 3,374,714.36 3,374,714.36 3,374,714.36 710,017.64 710,017.64 0.00 82.62
AL PERSONAL PERMANENTE

021 PERSONAL SUPERNUMERARIO 43,410,000.00 17,283,596.00 60,693,596.00 0.00 59,173,328.77 48,738,794.79 48,738,794.79 1,520,267.23 11,954,801.21 0.00 80.30

022 PERSONAL POR CONTRATO 4,572,000.00 751,846.00 5,323,846.00 0.00 4,046,844.71 4,046,844.71 4,046,844.71 1,277,001.29 1,277,001.29 0.00 76.01

023 g‘ggESlNATOS POR LICENCIAY 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

025 COMPLEMENTO POR 0.00 97,579.00 97,579.00 0.00 88,475.97 71,578.12 71,578.12 9,103.03 26,000.88 0.00 73.35
ANTIGUEDAD AL PERSONAL
TEMPORAL

026 COMPLEMENTO POR CALIDAD 729,000.00 410,080.00 1,139,080.00 0.00 1,063,696.85 888,778.89 888,778.89 75,383.15 250,301.11 0.00 78.03
PROFESIONAL AL PERSONAL
TEMPORAL

027 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS 21,904,824.00 10,874,085.00 32,778,909.00 0.00 32,202,959.48 26,582,722.84 26,582,722.84 575,949.52 6,196,186.16 0.00 81.10
AL PERSONAL TEMPORAL

029 OTRAS REMUNERACIONES DE 7,707,000.00 11,613,821.00 19,320,821.00 0.00 17,543,772.14 14,385,685.15 14,385,685.15 1,777,048.86 4,935,135.85 0.00 74.46
PERSONAL TEMPORAL

031 JORNALES 18,564,815.00 -1,832,347.00 16,732,468.00 0.00 16,687,526.63 13,696,472.68 13,696,472.68 44,941.37 3,035,995.32 0.00 81.86

032 COMPLEMENTO POR 22,500.00 23,513.00 46,013.00 0.00 41,455.81 32,737.65 32,737.65 4,557.19 13,275.35 0.00 71.15
ANTIGUEDAD AL PERSONAL
POR JORNAL

033 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS 5,131,750.00 292,989.00 5,424,739.00 0.00 5,400,344.54 4,446,157.26 4,446,157.26 24,394.46 978,581.74 0.00 81.96
AL PERSONAL POR JORNAL

035 RETRIBUCIONES A DESTAJO 0.00 1,830,000.00 1,830,000.00 0.00 1,387,746.22 1,387,746.22 1,387,746.22 442,253.78 442,253.78 0.00 75.83

041 SERVICIOS EXTRAORDINARIOS 58,000.00 2,000.00 60,000.00 0.00 52,952.80 52,952.80 52,952.80 7,047.20 7,047.20 0.00 88.25
DE PERSONAL PERMANENTE

042 SERVICIOS EXTRAORDINARIOS 700,000.00 300,000.00 1,000,000.00 0.00 699,947.29 699,947.29 699,947.29 300,052.71 300,052.71 0.00 69.99
DE PERSONAL TEMPORAL

043 SERVICIOS EXTRAORDINARIOS 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 2,813.14 2,813.14 2,813.14 17,186.86 17,186.86 0.00 14.07

DE PERSONAL POR JORNAL
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063 Sﬁi{?ﬁ?&%&"RESENMC‘ON 576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 480,000.00 480,000.00 480,000.00 96,000.00 96,000.00 0.00 83.33
071 AGUINALDO 8,775,330.00 2,046,811.00 10,822,141.00 0.00 9,849,052.97 1,124,903.40 1,124,903.40 973,088.03 9,697,237.60 0.00 10.39
072 BONIFICACION ANUAL (BONO 14) 8,796,523.00 2,081,011.00 10,877,534.00 0.00 10,678,650.14 6,161,862.30 6,161,862.30 198,883.86 4,715,671.70 0.00 56.65
073 BONO VACACIONAL 368,400.00 55,120.00 423,520.00 0.00 379,211.48 14,260.74 14,260.74 44,308.52 409,259.26 0.00 3.37
111 ENERGIA ELECTRICA 2,823,000.00 -882,358.00 1,940,642.00 0.00 1,672,964.08 1,672,964.08 1,672,964.08 267,677.92 267,677.92 0.00 86.21
112 AGUA 2,289,331.00 -1,451,959.00 837,372.00 0.00 726,628.43 726,628.43 726,628.43 110,743.57 110,743.57 0.00 86.77
113 TELEFONIA 2,543,187.00 -1,090,481.00 1,452,706.00 0.00 1,345,270.39 1,345,270.39 1,345,270.39 107,435.61 107,435.61 0.00 92.60
114 CORREOS Y TELEGRAFOS 1,041,146.00 -907,467.00 133,679.00 0.00 92,104.00 92,104.00 92,104.00 41,575.00 41,575.00 0.00 68.90
115 EXTRACCION DE BASURA Y 446,999.00 -260,505.00 186,494.00 0.00 108,788.99 108,788.99 108,788.99 77,705.01 77,705.01 0.00 58.33

DESTRUCCION DE DESECHOS

SOLIDOS
116 SERVICIOS DE LAVANDERIA 69,400.00 -53,334.00 16,066.00 0.00 15,830.00 15,830.00 15,830.00 236.00 236.00 0.00 98.53
121 DIVULGACION E INFORMACION 186,157.00 -148,049.00 38,108.00 0.00 22,655.82 22,655.82 22,655.82 15,452.18 15,452.18 0.00 59.45
122 IMPRESION, ENCUADERNACION 1,455,716.00 -743,649.00 712,067.00 0.00 648,837.49 648,837.49 648,837.49 63,229.51 63,229.51 0.00 91.12

Y REPRODUCCION
131 VIATICOS EN EL EXTERIOR 96,000.00 -93,313.00 2,687.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,687.00 2,687.00 0.00 0.00
133 VIATICOS EN EL INTERIOR 4,743,595.00 -3,398,441.00 1,345,154.00 0.00 1,558,266.31 1,558,266.31 1,558,266.31 -213,112.31 -213,112.31 0.00 115.84
136 RECONOCIMIENTO DE GASTOS 0.00 125,721.00 125,721.00 0.00 140,407.95 140,407.95 140,407.95 -14,686.95 -14,686.95 0.00 111.68
141 TRANSPORTE DE PERSONAS 2,046,009.00 -1,824,848.00 221,161.00 0.00 188,826.00 188,826.00 188,826.00 32,335.00 32,335.00 0.00 85.38
142 FLETES 67,500.00 -55,174.00 12,326.00 0.00 4,450.00 4,450.00 4,450.00 7,876.00 7,876.00 0.00 36.10
151 CT.E)ECIX?Q'\SMENTO DE EDIFICIOS 4,259,081.00 3,280,543.00 7,539,624.00 1,459,581.00 6,079,311.00 6,079,311.00 6,079,311.00 1,460,313.00 1,460,313.00 0.00 80.63
152 ARRENDAMIENTO DE TIERRAS 0.00 35,200.00 35,200.00 0.00 35,200.00 35,200.00 35,200.00 0.00 0.00 0.00 100.00

Y TERRENOS
153 ARRENDAMIENTO DE MAQUINAS 716,761.00 -587,406.00 129,355.00 0.00 58,799.50 58,799.50 58,799.50 70,555.50 70,555.50 0.00 45.46

Y EQUIPOS DE OFICINA
156 ARRENDAMIENTO DE OTRAS 0.00 24,900.00 24,900.00 0.00 24,900.00 24,900.00 24,900.00 0.00 0.00 0.00 100.00

MAQUINAS Y EQUIPO
157 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 0.00 12,400.00 12,400.00 0.00 31,366.40 31,366.40 31,366.40 -18,966.40 -18,966.40 0.00 252.95

DE COMPUTO
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PAGADO
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SALDO POR

DEVENGAR PAGAR

SALDO POR

%
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158

162

163

164

165

166

169

171

174

176

181

182

183

185

187

188

189

DERECHOS DE BIENES
INTANGIBLES

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE EQUIPO DE
OFICINA

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE EQUIPO
MEDICO, SANITARIO Y DE
LABORATORIO

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE EQUIPOS
EDUCACIONALES Y
RECREATIVOS

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE MEDIOS DE
TRANSPORTE

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE EQUIPO PARA
COMUNICACIONES

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE EQUIPO DE
COMPUTO

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE OTRAS
MAQUINARIAS Y EQUIPOS

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE EDIFICIOS

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE
INSTALACIONES

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE OTRAS OBRAS
E INSTALACIONES

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y
PROYECTOS DE
PRE-FACTIBILIDAD Y
FACTIBILIDAD

SERVICIOS MEDICO-SANITARIOS

SERVICIOS JURIDICOS

SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS POR ACTUACIONES
ARTISTICAS Y DEPORTIVAS

SERVICIOS DE INGENIERIA,
ARQUITECTURA Y
SUPERVISION DE OBRAS

OTROS ESTUDIOS Y/O
SERVICIOS

714,150.00

692,088.00

89,384.00

321,400.00

1,105,150.00

242,200.00

654,074.00

522,220.00

6,162,034.00

2,129,339.00

0.00

0.00

630,315.00

40,000.00

594,005.00

47,500.00

0.00

0.00

-433,737.00

-651,071.00

-84,735.00

-287,263.00

-753,486.00

-232,657.00

-602,016.00

-414,184.00

-4,773,684.00

-1,837,204.00

66,915.00

50,000.00

-287,915.00

-36,000.00

-486,500.00

-37,882.00

0.00

6,883.00

280,413.00

41,017.00

4,649.00

34,137.00

351,664.00

9,543.00

52,058.00

108,036.00

1,388,350.00

292,135.00

66,915.00

50,000.00

342,400.00

4,000.00

107,505.00

9,618.00

0.00

6,883.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,000.00

0.00

0.00

0.00

239,164.98

10,040.00

0.00

21,670.00

375,251.63

2,750.00

24,780.50

118,674.00

1,220,530.95

173,288.00

66,915.00

50,000.00

327,211.50

0.00

21,750.00

3,750.00

0.00

6,225.00

239,164.98

10,040.00

0.00

21,670.00

375,251.63

2,750.00

24,780.50

118,674.00

1,220,530.95

173,288.00

66,915.00

50,000.00

327,211.50

0.00

21,750.00

3,750.00

0.00

6,225.00

239,164.98

10,040.00

0.00

21,670.00

375,251.63

2,750.00

24,780.50

118,674.00

1,220,530.95

173,288.00

66,915.00

50,000.00

327,211.50

0.00

21,750.00

3,750.00

0.00

6,225.00

41,248.02

30,977.00

4,649.00

12,467.00

-23,587.63

6,793.00

27,277.50

-10,638.00

167,819.05

118,847.00

0.00

0.00

15,188.50

4,000.00

85,755.00

5,868.00

0.00

658.00

41,248.02

30,977.00

4,649.00

12,467.00

-23,587.63

6,793.00

27,277.50

-10,638.00

167,819.05

118,847.00

0.00

0.00

15,188.50

4,000.00

85,755.00

5,868.00

0.00

658.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85.29

24.48

0.00

63.48

106.71

28.82

47.60

109.85

87.91

59.32

100.00

100.00

95.56

0.00

20.23

38.99

0.00

90.44
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191 PRIMAS Y GASTOS DE 2,614,000.00 -250,278.00 2,363,722.00 0.00 2,251,195.11 2,251,195.11 2,251,195.11 112,526.89 112,526.89 0.00 95.24
SEGUROS Y FIANZAS
195 MZLAZSTOSV DERECHOS Y 319,959.00 -53,424.00 266,535.00 0.00 183,003.98 183,003.98 183,003.98 83,531.02 83,531.02 0.00 68.66
196 SERVICIOS DE ATENCION Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROTOCOLO
197 SERVICIOS DE VIGILANCIA 2,844,122.00 -2,521,378.00 322,744.00 0.00 251,261.12 251,261.12 251,261.12 71,482.88 71,482.88 0.00 77.85
199 OTROS SERVICIOS 3,068,061.00 -1,876,043.00 1,192,018.00 0.00 1,079,400.54 1,060,671.54 1,060,671.54 112,617.46 131,346.46 0.00 88.98
211 ALIMENTOS PARA PERSONAS 45,430,928.00 -5,372,880.00 40,058,048.00 1,454,417.50 34,832,089.80 31,674,738.15 31,674,738.15 5,225,958.20 8,383,309.85 0.00 79.07
212 GRANOS, FORRAJES, 0.00 405.00 405.00 0.00 404.98 404.98 404.98 0.02 0.02 0.00 100.00
CONCENTRADOS Y ALIMENTOS
DESTINADOS A CONSUMO PARA
ANIMALES
213 PRODUCTOS ANIMALES 0.00 1,800.00 1,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,800.00 1,800.00 0.00 0.00
214 PRODUCTOS 77,601.00 -35,383.00 42,218.00 0.00 23,812.20 23,812.20 23,812.20 18,405.80 18,405.80 0.00 56.40
AGROFORESTALES, MADERA,
CORCHO Y sUS
MANUFACTURAS
219 S;ggﬁé#lo"gENTosv 99,819.00 462,476.00 562,295.00 0.00 540,907.02 540,907.02 540,907.02 21,387.98 21,387.98 0.00 96.20
AGROFORESTALES Y
AGROPECUARIOS
221 CARBON MINERAL 0.00 75.00 75.00 0.00 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00
223 PIEDRA, ARCILLA'Y ARENA 339,151.00 -290,485.00 48,666.00 0.00 11,234.68 11,234.68 11,234.68 37,431.32 37,431.32 0.00 23.09
224 POMEZ, CAL Y YESO 20,374.00 -12,834.00 7,540.00 0.00 1,453.00 1,453.00 1,453.00 6,087.00 6,087.00 0.00 19.27
225 MINERALES NO METALICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
231 HILADOS Y TELAS 55,721.00 -13,046.00 42,675.00 0.00 27,724.00 27,724.00 27,724.00 14,951.00 14,951.00 0.00 64.97
232 ACABADOS TEXTILES 294,621.00 -180,182.00 114,439.00 0.00 105,244.22 105,244.22 105,244.22 9,194.78 9,194.78 0.00 91.97
233 PRENDAS DE VESTIR 3,827,827.00 -3,100,670.00 727,157.00 5,575.00 560,108.01 560,108.01 560,108.01 167,048.99 167,048.99 0.00 77.03
239 OTROS TEXTILES Y VESTUARIO 246,360.00 -167,217.00 79,143.00 0.00 29,364.00 29,364.00 29,364.00 49,779.00 49,779.00 0.00 37.10
241 PAPEL DE ESCRITORIO 1,212,807.00 -775,386.00 437,421.00 0.00 336,710.20 336,710.20 336,710.20 100,710.80 100,710.80 0.00 76.98
242 PAPELES COMERCIALES, 389,307.00 -276,056.00 113,251.00 0.00 70,989.85 70,989.85 70,989.85 42,261.15 42,261.15 0.00 62.68

CARTULINAS, CARTONES Y
OTROS
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243 zig?gs'ros DE PAPEL O 3,373,388.00 -2,811,754.00 561,634.00 0.00 547,534.69 547,534.69 547,534.69 14,099.31 14,099.31 0.00 97.49
244 ZEOAEIL(J:%TSOS DE ARTES 846,568.00 -620,834.00 225,734.00 0.00 137,333.84 137,333.84 137,333.84 88,400.16 88,400.16 0.00 60.84
245 Eg;%%ég\é‘STASV 49,748.00 -34,319.00 15,429.00 0.00 3,165.00 3,165.00 3,165.00 12,264.00 12,264.00 0.00 20.51
246 TEXTOS DE ENSENANZA 11,700.00 -8,222.00 3,478.00 0.00 255.00 255.00 255.00 3,223.00 3,223.00 0.00 7.33
247 sifgggss TIMBRADAS Y 0.00 844.00 844.00 0.00 6,490.00 6,490.00 6,490.00 -5,646.00 -5,646.00 0.00 768.96
249 OTROS PRODUCTOS DE PAPEL, 0.00 1,004.00 1,004.00 0.00 630.00 630.00 630.00 374.00 374.00 0.00 62.75
CARTON E IMPRESOS
252 ARTICULOS DE CUERO 2,790.00 -1,026.00 1,764.00 0.00 4,470.00 4,470.00 4,470.00 -2,706.00 -2,706.00 0.00 253.40
253 LLANTAS Y NEUMATICOS 245,375.00 -60,258.00 185,117.00 0.00 162,720.00 162,720.00 162,720.00 22,397.00 22,397.00 0.00 87.90
254 ARTICULOS DE CAUCHO 112,787.00 -59,358.00 53,429.00 1,265.80 8,673.19 8,673.19 8,673.19 44,755.81 44,755.81 0.00 16.23
261 ng"\’\:ENOTSOS Y COMPUESTOS 614,698.00 -380,967.00 233,731.00 77.00 209,928.57 209,928.57 209,928.57 23,802.43 23,802.43 0.00 89.82
262 ESBMRE\;g/?;I'I?éSES Y 4,442,451.00 -3,780,677.00 661,774.00 0.00 230,806.05 230,806.05 230,806.05 430,967.95 430,967.95 0.00 34.88
263 ABONOS Y FERTILIZANTES 0.00 9,203.00 9,203.00 0.00 5,649.00 5,649.00 5,649.00 3,5654.00 3,5654.00 0.00 61.38
264 g‘ﬁf&gg?/’\sv FUMIGANTES Y 208,401.00 -157,730.00 50,671.00 0.00 20,791.83 20,791.83 20,791.83 29,879.17 29,879.17 0.00 41.03
266 PRODUCTOS MEDICINALES Y 5,215,531.00 -2,978,737.00 2,236,794.00 5,051.38 1,695,473.51 1,695,473.51 1,695,473.51 541,320.49 541,320.49 0.00 75.80
FARMACEUTICOS
267 (T:‘(’;‘ESSA??ET;RASY 3,825,224.00 -2,825,372.00 999,852.00 0.00 862,832.38 862,832.38 862,832.38 137,019.62 137,019.62 0.00 86.30
268 PRODUCTOS PLASTICOS, 1,531,175.00 -791,630.00 739,545.00 9,726.74 748,888.74 748,888.74 748,888.74 -9,343.74 -9,343.74 0.00 101.26
NYLON, VINILY P.V.C.
269 S‘E%?\‘SE;:?)(S)DUCTOS Quimicos 3,090,432.00 -2,937,364.00 153,068.00 0.00 113,016.32 113,016.32 113,016.32 40,051.68 40,051.68 0.00 73.83
271 PRODUCTOS DE ARCILLA 83,325.00 -64,704.00 18,621.00 0.00 7,633.40 7,633.40 7,633.40 10,987.60 10,987.60 0.00 40.99
272 PRODUCTOS DE VIDRIO 44,000.00 -24,966.00 19,034.00 0.00 18,648.30 18,648.30 18,648.30 385.70 385.70 0.00 97.97
273 Ezgggf;’\?: DELOZAY 202,795.00 -171,617.00 31,178.00 0.00 17,391.81 17,391.81 17,391.81 13,786.19 13,786.19 0.00 55.78
274 CEMENTO 113,422.00 256,983.00 370,405.00 294,920.00 62,309.24 62,309.24 62,309.24 308,095.76 308,095.76 0.00 16.82
275 PRODUCTOS DE CEMENTO, 66,393.00 11,760.00 78,153.00 0.00 75,323.05 75,323.05 75,323.05 2,829.95 2,829.95 0.00 96.38

POMEZ, ASBESTO Y YESO
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COMPROMISO COMPROMETER DEVENGAR EJEC

281 PRODUCTOS SIDERURGICOS 54,711.00 -36,472.00 18,239.00 0.00 25,281.82 25,281.82 25,281.82 -7,042.82 -7,042.82 0.00 138.61
282 :Fé%[élé{%rggsMETALURGlCOS 5,423.00 4,344.00 9,767.00 0.00 2,328.85 2,328.85 2,328.85 7,438.15 7,438.15 0.00 23.84
283 :TSAD(;,IIS"\F‘(;? DE METAL Y SUS 382,058.00 -299,676.00 82,382.00 0.00 57,421.83 57,421.83 57,421.83 24,960.17 24,960.17 0.00 69.70
284 ig;’gig;gRAS METALICAS 164,320.00 -113,564.00 50,756.00 0.00 54,877.57 54,877.57 54,877.57 -4,121.57 -4,121.57 0.00 108.12
286 HERRAMIENTAS MENORES 203,391.00 -106,917.00 96,474.00 0.00 66,414.08 66,414.08 66,414.08 30,059.92 30,059.92 0.00 68.84
289 :\)AEFTigigggDUCTOS 309,518.00 -160,716.00 148,802.00 0.00 135,607.08 135,607.08 135,607.08 13,194.92 13,194.92 0.00 91.13
291 UTILES DE OFICINA 1,992,239.00 -1,678,848.00 313,391.00 0.00 157,548.14 157,548.14 157,548.14 155,842.86 155,842.86 0.00 50.27
292 PRODUCTOS SANITARIOS, DE 4,705,611.00 -2,996,479.00 1,709,132.00 5,266.90 1,667,483.59 1,667,483.59 1,667,483.59 41,648.41 41,648.41 0.00 97.56

LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL
293 gLItFSRi?_EgAC‘ONALES Y 211,350.00 -149,415.00 61,935.00 0.00 31,853.75 31,853.75 31,853.75 30,081.25 30,081.25 0.00 51.43
294 UTILES DEPORTIVOS Y 112,342.00 8,244.00 120,586.00 0.00 168,630.97 168,630.97 168,630.97 -48,044.97 -48,044.97 0.00 139.84

RECREATIVOS
295 UTILES MENORES, 291,645.00 270,910.00 562,555.00 0.00 509,661.13 509,661.13 509,661.13 52,893.87 52,893.87 0.00 90.60

SUMINISTROS E INSTRUMENTAL

MEDICO-QUIRURGICOS, DE

LABORATORIO Y CUIDADO DE

LA SALUD
296 UTILES DE COCINA Y COMEDOR 89,559.00 115,130.00 204,689.00 0.00 187,292.78 187,292.78 187,292.78 17,396.22 17,396.22 0.00 91.50
297 MATERIALES, PRODUCTOS Y 389,266.00 -209,566.00 179,700.00 0.00 158,062.97 158,062.97 158,062.97 21,637.03 21,637.03 0.00 87.96

ACCS. ELECTRICOS, CABLEADO

ESTRUCTURADO DE REDES

INFORMATICAS Y TELEFONICAS
298 ggﬁéggﬁlos Y REPUESTOS EN 696,275.00 -555,293.00 140,982.00 0.00 173,876.73 173,876.73 173,876.73 -32,894.73 -32,894.73 0.00 123.33
299 ga;ﬁ\‘SISMr»;BESRIALES Y 170,927.00 148,970.00 319,897.00 0.00 260,209.18 260,209.18 260,209.18 59,687.82 59,687.82 0.00 81.34
322 gagmﬁRlOYEQUlPO DE 1,400,250.00 -1,194,720.00 205,530.00 0.00 91,301.39 91,301.39 91,301.39 114,228.61 114,228.61 0.00 44.42
323 MOBILIARIO Y EQUIPO 10,600.00 -8,485.00 2,115.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,115.00 2,115.00 0.00 0.00

MEDICO-SANITARIO Y DE

LABORATORIO
324 EQUIPO EDUCACIONAL, 392,700.00 -270,743.00 121,957.00 0.00 30,988.00 30,988.00 30,988.00 90,969.00 90,969.00 0.00 25.41

CULTURAL Y RECREATIVO
325 EQUIPO DE TRANSPORTE 744,000.00 -744,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
326 EQUIPO PARA 17,850.00 10,771.00 28,621.00 0.00 26,741.00 26,741.00 26,741.00 1,880.00 1,880.00 0.00 93.43

COMUNICACIONES
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EJERCICIO: 2,021
DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICADO VIGENTE PRE COMPROMETIDO DEVENGADO PAGADO SALDO POR SALDO POR SALDO POR %
COMPROMISO COMPROMETER DEVENGAR PAGAR EJEC
328 EQUIPO DE COMPUTO 2,603,700.00 -2,193,710.00 409,990.00 0.00 366,250.00 366,250.00 366,250.00 43,740.00 43,740.00 0.00 89.33
329 ggﬁﬁgso’\gAQUlNARlAS Y 1,487,750.00 -1,086,750.00 401,000.00 0.00 390,947.79 390,947.79 390,947.79 10,052.21 10,052.21 0.00 97.49
411 AYUDA PARA FUNERALES 0.00 5,683.00 5,683.00 0.00 5,682.94 5,682.94 5,682.94 0.06 0.06 0.00 100.00
412 PRESTACIONES POSTUMAS 0.00 21,620.00 21,620.00 0.00 21,617.64 21,617.64 21,617.64 2.36 2.36 0.00 99.99
413 g“EDRES’\g"‘JiﬁC‘ONES AL 1,175,000.00 1,013,365.00 2,188,365.00 0.00 2,1563,777.23 2,1563,777.23 2,1563,777.23 34,587.77 34,587.77 0.00 98.42
415 \éé${;%ONES PAGADAS POR 832,899.00 -421,953.00 410,946.00 0.00 387,828.81 387,828.81 387,828.81 23,117.19 23,117.19 0.00 94.37
419 gg&gggx?ﬁ;i?;gﬂégA 17,067,480.00 -1,056,668.00 16,010,812.00 0.00 12,790,339.72 12,740,154.23 12,740,154.23 3,220,472.28 3,270,657.77 0.00 79.57
429 SQES%ZEESTACIONES Y 0.00 81,561.00 81,561.00 0.00 81,560.46 61,076.59 61,076.59 0.54 20,484.41 0.00 74.88
913 SENTENCIAS JUDICIALES 0.00 4,321,617.00 4,321,617.00 0.00 4,051,615.32 4,051,615.32 4,051,615.32 270,001.68 270,001.68 0.00 93.75
TOTAL 64 ACTIVIDADES DE BIENESTAR SOCIAL 295,250,000.00 -14,100,447.00 281,149,553.00 3,269,081.32 256,728,018.76 216,516,747.79 216,516,747.79 24,421,534.24 64,632,805.21 0.00 77.01
TOTAL 11130016-0212 SECRETARIAS Y OTRAS DEPENDENCIAS 295,250,000.00 -14,100,447.00 281,149,553.00 3,269,081.32 256,728,018.76 216,516,747.79 216,516,747.79 24,421,534.24 64,632,805.21 0.00 77.01

DEL EJECUTIVO - SECRETARIA DE BIENESTAR SOCIAL DE

LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA




